
 

がんの子どもを守る会 

関西支部会員の皆様へ 

2023 年 6 月 

 

 (公財)がんの子どもを守る会関西支部 

代表幹事  森下さふみ 

 

『のぞみトークきんき２０２３』のご案内 

 

拝啓 初蝉の声をきく頃となりました。会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

関西支部もここ３年コロナ禍で行事を中止して参りましたが、本年は久々に「のぞみトークきんき 2023」

を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。  

 

本年は、「最新の小児がん放射線治療」について、兵庫県立粒子線医療センター附属 神戸陽子線セン

ター センター長 副島俊典先生に、ご講演をいただきます。 

遺伝子治療や分子標的薬のお話なども聞けたらと、思っております。皆さん、奮ってご参加ください。 

 

記 

 

日    時  2023 年 ７月 23 日（日） 14:00 ～ 16:00 （受付 13:30 分より） 

 

 会    場  アフラックペアレンツハウス大阪  

大阪中央区北久宝寺 2-3-1   （地図は裏面をご覧ください）          

 

内    容 「最新の小児がん放射線治療」について 

          副島俊典先生 

         兵庫県立粒子線医療センター附属神戸陽子線センター センター長 

 

参  加  料  無 料  定員になり次第締切り致します。     

 

 そ  の  他  マスク着用でご参加ください。 今回、託児はございません。 

      

お 申 込 み  必ず事前に QZB11000@nifty.ne.jp に、メールでお申込みください。 

件名に「のぞみトーク参加申込」と記載いただき本文に氏名、参加人数、 

当日連絡が取れる連絡先を書いてください。 

（事前申込なしの当日参加はできません）   



（裏面もご覧ください） 

ア フ

ラ ッ

ク ペ

ア レ

ン ツ

ハ ウ

ス 大

阪 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪市中央区北久宝寺２－３－１ 

０６－６２６３－１３３３ 

E-Mail: QZB11000＠nifty.ne.jp     

 


